Clasificacion por Categorias
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—CASTII:LA
IT TRIATLON SPRINT DEL GUIJO . AVILA - SPRINT €Y LEON
| e
Localidad | EL GUIJO DE AVILA Distancia H 750 | 20000 H 5000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 9 de agosto de 2015 Hora publicacidn ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: Jonathan martin Jurado de Competicidn jonathan martin
Juez Arbitro: Luis angel fernandez " quillermo gomez
esp. Clasificaciones: ! luis angel fernandez
Datos de la Competicién
natacion 750 ciclismo 20000 carerra 5000
2 Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 62  FN | s | NF | 2 NP | 6 Y-
Categoria CDM natacion ciclismo carerra
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 36 31 ANDRES JIMENEZ GONZALEZ NO FEDERADO 22 0:14:32 156 38 0:50:44 2365 34 0:24:41 456 1:29:57 0:21:.09
2 37 36 PABLO MARCOS JIMENEZ C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR 23 0:14:33 156 33 0:49:11 2440 44 0:26:13 515 1:29:57 0:21:.09
Categoria SUB23M natacion ciclismo carerra
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 4 51 SERGIO SANTOS RODRIGUEZ TRIATLON DUERO 9 0:12:29 140 7 0:41:05 2921 3 0:18:23 341 1:11:57 0:03:09
2 19 39 JOSE RAUL MARTINEZ HERNANDEZ ARCOS TRIATLON ALBACETE 10 0:12:34 141 21 0:44:13 2714 25 0:23:30 442 1:20:17 0:11:29
3 26 15 MIGUEL ENRIQUEZ SESMA CLUB DEPORTIVO TRIATLON VI 29 0:14:54 159 23 0:44:45 2682 39 0:25:10 502 1:24:49 0:16:01
4 34 B3 OSCAR SIERRA VICENTE NO FEDERADO 48 0:18:58 232 35 0:49:50 2408 10 0:21:03 413 1:29:51 0:21:03
5 44 43  JORGE PORTELA VILLAGARCIA NO FEDERADO 38 0:15:55 207 45 0:53:41 2235 42 0:25:46 509 1:35:22 0:26:34
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Categoria V1

Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 2 12 RUBEN

8 11  RUBENIVAN

13 35  CARLOS JAVIER
6 9  DAVID

17 52  LORENZO

38 37 GAIZKA

40 17  JOSELUIS

o N o0 O » W N

52 3 ANTONIO

Categoria V2M

Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 10 55  MANUEL
2 42 23 JOSE MANUEL
3 47 34 PEDRO

Apellidos

DE SANTIAGO LOPEZ

DE LA CRUZ MANJARRES
LOPEZ PEREZ

CASTELLO MATEO

SANZ VICENTE

MARTIN ARRIZABALAGA
FERNANDEZ RODRIGUEZ
AZNAR MARTINEZ

Apellidos

TOQUERO FONTAL
GOMEZ GARCIA
LOPEZ CASTRO

Club
CLUB TRIATLON ONDARRETA A
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
BICICLETAS MORENITO CDE
BICICLETAS MORENITO CDE
INDEPENDIENTE
SELER UNIVEST TRIATHLON TE
INDEPENDIENTE

Club
MARLINS TRTATLON MADRID
NO FEDERADO
NO FEDERADO

natacion

Pos /Tiempo/Vel

1
15
16
7
18
27
24
55

0:10:47
0:13:19
0:13:28
0:12:22
0:13:59
0:14:45
0:14:39
0:23:19

natacion

1,26
1,47
1,48
1,39
152
1,58
157

3,07

Pos /Tiempo/Vel

12

0:12:53

1,43

39 0:16:14 210

35 0:15:32 2,04

ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

3
4
18
13
17
41
34
51

0:40:13
0:40:31
0:43:20
0:41:57
0:43:11
0:51:54
0:49:48
0:56:42

ciclismo

29,84
29,62
27 69
28,61
27,79
23,12
24,10

21,16

Pos /Tiempo/Vel

8 0:41:05 2921

43 0:52:59 22,65

53

1:00:09

19,95

carerra

Pos /Tiempo/Vel

1
19
13
31
20
27
46
40

0:17:58 3.36
0:21:55 423
0:21:25 417
0:24:17 451
0:22:12 426
0:23:40 444
0:27:30 5.30
0:25:11 5,02

carerra

Pos /Tiempo/Vel

22
41
38

0:22:52 434
0:25:26 5.05
0:25:03 5,01

Tiempo
Meta

:08:58
:115:45
:18:13
:118:36
:119:22
:30:19
:31:57
:45:12

[ T T T ™ Y O Y

Tiempo
Meta

1:16:50
1:34:39
1:40:44

Dif
0:00:10
0:06:57
0:09:25
0:09:48
0:10:34
0:21:31
0:23:09
0:36:24

Dif
0:08:02
0:25:51
0:31:56
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